ANEXO1
LISTA DE CANDIDATOS OFICIALIZADOS

PARTIDO DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO “P.T.P.”

ELECCIONES GENERALES 02/06/2019

CANDIDATOS A CARGOS PROVINCIALES

Cargo Apellido y Nombre D.N.L.
GOBERNADOR Agiiero Alberto Ignacio 7949542
VICEGOBERNADOR Liquitay Claudia Edith 30890426

CANDIDATOS A DIPUTADOS PROPORCIONALES:

Diputado Proporcional Solis Marcelo Fabian 26790231
Diputado Proporcional Ortiz Angelina Dayana 35192480
Diputado Proporcional Nieto Miguel Angel 31005383

Diputado Proporcional Ivaceta Riveros Fabiana Lorena 25830769
Diputado Proporcional Alvarez Ricardo Horacio 8145337
Diputado Proporcional Toledo Ortiz Ménica Concepcion 24879449
Diputado Proporcional Rojas Susana Patricia 24972548
Diputado Proporcional Quiroga Gloria Gladys 16539962

Diputado Proporcional Becerra Rodas Juan Claudio 23735921

Diputado Proporcional Ferndndez Sandra Ana 20462164
Diputado Proporcional Oyola Guido Alberto 12829204
Diputado Proporcional Pérez José Emanuel 35511221

Diputado Proporcional Arroyo Maria de los Angeles 29584096
Diputado Proporcional Castro Pérez Rita Cristina 29588434
Diputado Proporcional Romo José Luis 25549950
Diputado Proporcional Uliarte Patricia Alejandra 38015624
Diputado Proporcional Zarate Rocas Rubén Humberto 35148411



CANDIDATOS A DIPUTADOS DEPARTAMENTALES:

25 DE MAYO
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

ALBARDON
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

CAPITAL
TITULAR
1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

CAUCETE
TITULAR
1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

CHIMBAS
TITULAR
1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

JACHAL
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

Barrozo Suarez Victor Cesario 21667355

Aguirre, Carla Elisabet

Rivero Dario Facundo

Castro Evelin Romina

39425767
39994216

32084646

Olivera Yanadel Gabriela Alejandra

Brizuela Andrés Gaston

Eguaburo Cesar José
Figueroa Laura Analia

Saiz Kisil Diego Andrés

Rodriguez Daniel Alberto
Chaves Norma Belén

Castillo Andrés Corsino

Pérez Ivana Mercedes
Narvaez Rosana Rosalinda

Vera Gladys Isabel

Gomez Alejandra Valeria
Pozo Eduardo Fabricio

Brusotti Héctor Luis

27350859

4430089
25938338
31366341

18207917
32084047
7946373

28458890
23576062
17505234

37832740
23980882
25714485



POCITO
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

RAWSON
TITULAR
1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

RIVADAVIA
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

SAN MARTIN
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

SANTA LUCIA
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

SARMIENTO
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

Santander Graciela Florinda
Santander Ricardo Alberto

Castro Pérez Cecilia Juana

Tapia Silvia Nancy
Albornos Mariana Gisella

Péez Silvia Alejandra

Welner Sara Perla
Campos Maria Alejandra

Camargo Saiz Miguel Andrés

Brizuela Leonardo Emanuel
Gonzalez Graciela Mabel

Aguirre Arnaldo Andrés

Pujovich Ana Noemi

Alvarez Marcelo

Pereira Montivero Mariela Yohana38.217.075

23733016
31496665
33629323

17462851
34697684
26383645

5868166
11700056
34111256

33836114
23215646
35736427

26.936.319
33.022.713

Diaz Leonardo Ernesto Rafael 29772473

Segovia Patricia Beatriz

Arancibia Iris Evangelina

35506935
28856705



ULLUM
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

ZONDA
TITULAR

1° SUPLENTE
2° SUPLENTE

Leiva José Vicente
Gomez Ramon Isidro

Brizuela Evelia Lorena

Oyola Isidro Alejo
Aravena Andrea Carolina

Vrabo Oscar Alfredo

CARGOS DEPARTAMENTALES

25 DE MAYO:

INTENDENTE

Alamino Naranjo Javier

CONCEJALES TITULARES

1° CONCEJAL
2° CONCEJAL
3° CONCEJAL
4° CONCEJAL
5° CONCEJAL
6° CONCEJAL

Agiliero Gustavo Dalmiro
Bustos Miguel Ceferino
Bustos Barroso Violeta Laura
Aguirre Nadia Marisol
Goémez, Walter David

Barroso Juan Oscar

CONCEJALES SUPLENTES

1° CONCEJAL
2° CONCEJAL
3° CONCEJAL
4° CONCEJAL
5° CONCEJAL
6° CONCEJAL

ALBARDON:

Barroso Suarez Diego Silveiro
Cordoba Maria del Valle
Barroso Virgilio Alejandro
Rivero Fernanda Adela
Riveros Sandra Rosalba

Rivero Daniel

13190960
12539912
28928819

5402547
25991904
14754021

29003080

24918961
20560361
18233436
35857008
32807983
17832580

23071371
23982523
25811282
37924421
40592124
18233425



INTENDENTE

Slavutzky Ivan Dario

CONCEJALES TITULARES

1° CONCEJAL
2° CONCEJAL
3° CONCEJAL
4° CONCEJAL
5° CONCEJAL
6° CONCEJAL

Monardez Horacio Humberto
Lépez Godoy Lorena Vanesa

Guerra Francisco Rolando

30508809

25573828
23922063
11850220

Vedia Ledesma Victoria del Carmen

Mufioz Ramoén Sebastian

Pérez Paola del Valle

CONCEJALES SUPLENTES

1° CONCEJAL
2° CONCEJAL
3° CONCEJAL
4° CONCEJAL
5° CONCEJAL
6° CONCEJAL

CAPITAL:

Intendente

Concejales Titulares

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal
6° concejal
7° concejal
8° concejal
9° concejal
10° concejal

11° concejal

Juan Esteban Ariel
Caballero Daniela Belén
Pérez Carlos Gaston
Juan Marcia Yanet
Guzman Alberto Roque

Fernandez Fany Monserrat

Agtiero Federico

Paredes Patricia Barbarita
Montafia José¢ Eduardo
Bajinai Graciela Beatriz
Vergara Rolando Sergio
Bordon Mayra Elisabeth
Lillo Luis Miguel

Agiliero Ana Inés

Méndez Marcelo Fidel
Posse Rosa Sandra

Cuneo Juan Manuel Alberto

Acevedo Josefa Beatriz

32519488
27705206

35848263
42235030
22673295
36254844
32572761
23000017

26510403

22063180
28243427
30116438
28773828
34916959
31061432
24948029
20858817
23381742
17046051
13492858



12° concejal Levis Jorge Daniel 27760007

Concejales Suplentes

1° concejal Bajinai Cintia Natalia 31654160
2° concejal Castro Walter Esteban 29264936
3° concejal Salinas Jazmin Yanabel del Valle 37741942
4° concejal Pérez Marcelo Fabian 33614278
5° concejal Michelis Brenda Cecilia 38880898
6° concejal Olmos Asumendiz Maria Jos¢ 31129941
7° concejal Vero6n Carolina del Valle 25830946
8° concejal Flores Bajinai Raul Alfredo 32376382
9° concejal Lima Laura Yanina 33322152
10° concejal Agiiero Bajinai Jonatan Héctor 37531323
11° concejal Roitman Inés Ivana 27784406
12° concejal Pontoriero Prior Juan Francisco 28262529
CAUCETE

Intendente Méndez Carlos Oscar 10844898

Concejales Titulares

1° concejal Quiroga Silbana del Valle 23982473
2° concejal Balmaceda Nicolas Alberto 25991824
3° concejal Antinez Guillermo Andrés 31324212
4° concejal Cuello Rubén Marcelo 29977616
5° concejal Barboza Agiiero Angel Ezequiel 39010141
6° concejal Olivera Daniela Silvina 30768445

Concejales Suplentes

1° concejal Cordoba Gabriela del Valle 36034192
2° concejal Meéndez Cristian Ezequiel 43376444
3° concejal Re Martin Diego 29977566
4° concejal Gutiérrez Fabiana Romina 34243118

5° concejal Ruarte Rodrigo Abel 40094584



6° concejal

CHIMBAS

Intendente

Concejales Titulares

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal
6° concejal
7° concejal
8° concejal

9° concejal

10° concejal

Concejales Suplentes

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal
6° concejal
7° concejal
8° concejal

9° concejal

10° concejal

JACHAL:

Intendente

Concejales Titulares

Vidal Gutiérrez Francisco José 29740302

Mugas Héctor Antonio

Valle Vanesa Analia

Illanes Luis Federico

Fernandez Rubia Natalia del Valle 27075161

Illanes Jos¢ Mario

Costa Cesar Domingo
Luna Horacio David
Salinas Daniel Alejandro
Valdez Claudia Mabel
Albarracin Marta Hortencia

Rivero Stella Maris

Vargas Yolanda Raquel
Gordillo Rosa del Carmen
Varas Jesus Esmelda
Alvarez Maria Margarita
Rivero Ivana Valeria
Carrizo Maria Fernanda

Carrizo Gabriela Noemi

Noguera Riveros Luciana Noemi

Cabarias Patrona del Carmen

Gomez Juana Gabriela

Silva, Raul Alfredo

11204557

27639343
18590147

30501521
14417323
38461047
27043428
21926040
6542444

27617332

11388068
14074226
14805857
29740007
28720546
28263294
29481540

18616915
24244814

25714282

44808868



1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal

6° concejal

Concejales Suplentes

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal

6° concejal

POCITO:

Intendente

Concejales Titulares

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal
6° concejal
7° concejal

8° concejal

Concejales Suplentes

1° concejal
2° concejal
3° concejal

4° concejal

Morales Jorge Alfredo
Mesias Ivan Gonzalo
Diaz Verénica Lorena
Retamal Axel Jeremias
Quiroga Gabriela José

Pizarro Laura del Rosario

Romero Roberto Carlos
Morales Pizarro Karen Sol
Cortez Maria Concepcion
Pérez Daniel Ricardo
Silva Mario Francisco

Valle Jeremias Israel

Furlan Emilio Andrés

Lucero José Modesto
Vargas Carina Viviana
Gonzalez Rosa Isabel
Tejada Natalia Norma
Camargo Javier Anibal
Godoy Briggs Cecilia Nancy
Sanchez Laura Arminda

Gonzalez Isabel Ménica

Rodriguez Maria Ester
Espin Griselda Rosana
Alvarez Graciela Felisa

Algafaraz Bibiana Elizabeth

17218100
31401323
25937734
38809223
35857941
25465360

30371827
38078083
14347909
18440211
22094638
11236349

24948331

20805404
23189787
24826367
27269818
28393296
25293991
29883475
16160409

27916532
22063017
25252243
30631929



5° concejal
6° concejal
7° concejal

8° concejal

RAWSON:

Intendente

Concejales Titulares

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal
6° concejal
7° concejal
8° concejal

9° concejal

10° concejal
11° concejal
12° concejal

Concejales Suplentes

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal
6° concejal
7° concejal
8° concejal

9° concejal

Becerra Maricel Beatriz
Coronel Héctor Esteban

Borquez Lucia Diana Orieta

34459669
30568190
23555703

Garberoglio Santander Jennifer Tamara

Agiiero Julio Omar

Salinas Brenda Florencia
Agiiero Juana del Valle
Molina Alicia Alejandra

Salinas Maximiliano Angel

Liquitay Guzman Silvana Lorena 27560206

Rodriguez Ceferino Ramon
Rodriguez Mariela del Carmen
Herrera Claudia Angélica
Martin Américo Maximiliano
Albornos Maria Isabel
Cavalier Mirta Fabiana

Capdevila Claudia Gabriela

Nievas Ricardo Ernesto

Pena Jesica Soledad

Trigo Miguel Alejandro
Parada Paez Verdnica Haydee
Reinoso Silvia Argentina
Rodriguez Hipdlito Enrique
Morales Sandra Viviana
Zalazar Carmen Iris

Garro Irene Natividad

23364493

40779604
28243420
23735933
29992824

22699808
20502158
21361321
40265602
37298092
24658125
31621555

11276582
33024846
34921375
34698795
26611520
24404282
23381584
16642003
17879985



10° concejal Velazquez Edith Elvira 25830085
11° concejal Carmona Romina Cecilia 30920346
12° concejal Tapia Elisa del Valle 27261026
RIVADAVIA:

Intendente Furlan Raul Edgardo 8031330
Concejales Titulares

1° concejal Cortez Maria Luciana 28238134
2° concejal Pallero Victor Eleodoro 17719523
3° concejal Rojas Delia Beatriz 25723135
4° concejal Ibanez Walter Enrique 28138704
5° concejal Torres Dante Omar 20634326
6° concejal Vicentela Melisa del Carmen 34245288
7° concejal Quitero Tello Wilson Martin 32817890
8° concejal Scarlato Mariana Beatriz 21457880
9° concejal Carrizo Mercedes Verdnica 29772328
10° concejal Gil Washinton Carlos 34697818

Concejales Suplentes

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal
6° concejal
7° concejal
8° concejal

9° concejal

10° concejal

SAN MARTIN:

Godoy Briggs Alberto Maximiliano

Alvarez Moénica Rosa
Roman Laura Benita
Agitiero Laura Isabel

Alvez Valeria Mariel
Camargo Saiz Pablo Dario
Rubifio Mariana Fernanda
Zalazar Jesica Daniela
Toledo Burgoa Pablo Daniel

Furlan Mariana

22465730
24658409
27527641
25940374
35507030
35509577
31634027
26512685
26288983



Intendente

Concejales Titulares

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal

5° concejal

Concejales Suplentes

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal

5° concejal

SANTA LUCIA:

Intendente

Concejales Titulares

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal
6° concejal
7° concejal

8° concejal

Concejales Suplentes

1° concejal
2° concejal
3° concejal

4° concejal

Vera Pablo David

Vera Raul Federico “Cepillo”
Gonzalez Gladys Estela
Martines Viviana Raquel
Martinez Liliana Valeria

Bravo Aldalla Dalma Micaela

Gonzalez Braian Natanael
Marin Patricia Alejandra
Cabrera Yesica Sabrina
Cabrera Leonel Aristides

Ruarte Héctor Leonardo

Suero Pablo Federico

Fuente Julia Daniela

Rodriguez Orellano Guillermo Eduardo

Jofre Patricia Gabriela
Olivera Valeria Myriam
Torres Francisco Emanuel

Silva Sabrina Gisela

30253941

28810539
22413041
26839784
29177292
38594040

38592414
27133744
33649064
38592496
32376511

34.351.496

33.614.150

28.448.849

29.098.195

34920321
46.932.540

Bruna Mercado Maira Soledad 36.424.287

Guardia Carvajal Dayana Soledad 40.265.012

Olivera Ana Mariela
Rodriguez Daniel Horacio
Lepez Alicia Isabel

Lezcano Paula Cecilia

24.693.372

32.049.496
13.061.984
35.510.994

34.329.162



5° concejal
6° concejal
7° concejal

8° concejal

SARMIENTO:

Intendente

Concejales Titulares

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal

6° concejal

Concejales Suplentes

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal
5° concejal

6° concejal

ULLUM:

Intendente

Concejales Titulares

1° concejal
2° concejal
3° concejal
4° concejal

5° concejal

Gonzalez Ester Susana

Gamboa Claudia Veronica

Carvajal Sanchez Angelina Alejandra

Suero Leonardo Javier

Gonzalez Mercedes Gladys

Sanduay Gustavo Alberto
Rojas Marcela Anabel
Merceri Fernando Maurico
Nufiez Ignacio Omar
Merceri Celia Mercedes

Segovia Gloria Vanesa

Varela Norberto Angel
Méndez, Gustavo Alfredo
Segovia Malvina Argentina
Mendez Rosario del carmen
Garro Manrique Olga Norma

Jaque, Yohana Analia

Bravo Jorge Luis

Cabrera Estela Maris
Montana Romina Gabriela
Cortez Denis Alberto
Pizarro Marta Griselda

Cabrera Barbarita Beatriz

6.538.331
32.095.184

26.678.622

14606174

29771035
36254817
33185594
18517504
24666138
28639751

27705494
30.872150
29262856
31382594
23098570
34025348

12539939

21360324
35735987
38462157
24244083
11967947

27.042.495



Concejales Suplentes

1° concejal Trigo Nicoléds Bernardo 11013992

2° concejal Illanes Oscar Nahuel 40368296

3° concejal Torres Rodriguez Matias Hernan 40728435
4° concejal Gomez Silvia Liliana 17987716

5° concejal Medrano Jofré Emiliana Macarena 41083294
ZONDA:

Intendente Castro Julio Andrés 18125468

Concejales Titulares

1° concejal Guzman Ernesto Dario 17064916
2° concejal Quiroga Claudia Inés 23634601
3° concejal Mercado Mariela del Carmen 21608726
4° concejal Alvarez Juan Antonio 31004813
5° concejal Arévalo Fabian Ignacio 27784012

Concejales Suplentes

1° concejal Andujar Liliana Beatriz 13852597
2° concejal Aballay Martha Beatriz 14508200
3° concejal Vargas Cristian Alfredo 38219171
4° concejal Aracena Zulema Raquel 29302752

5° concejal Ramirez Aravena Andrea Soledad 32910877



